









## Landratsamt Haßberge

Regionalmanagement Landkreis Haßberge

Landratsamt Haßberge - Postfach 14 01 - 97431 Haßfurt

Haßfurt, 24.09.2019

Mitglieder des Steuerkreises der LAG Haßberge e.V.

| Ansprechpartner/in  | Frau Gadamer                        |
|---------------------|-------------------------------------|
| <b>☎</b> -Durchwahl | 09521 – 27 – 429                    |
| Fax Sachgebiet      | (0 95 21) 27-665                    |
| E-Mail Sachgebiet   | lag@landratsamt-hassberge.de        |
| Postanschrift       | Am Herrenhof 1, 97437 Haßfurt       |
| Hausanschrift       | Alte Brückenstraße 3, 97437 Haßfurt |

## **LEADER**

Einladung zur nächsten Sitzung des Steuerkreises der LAG Haßberge e.V.

Anlage: 1 Tagesordnung

1 Vollmacht zur Übertragung des Stimmrechts

1 Mitgliederliste des Steuerkreises Sitzungsunterlagen zu TOP 2.1 und 2.2

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nächste Sitzung des Steuerkreises der LAG Haßberge e.V. findet am

Dienstag, 01.10.2019, 8.30 Uhr in Haßfurt, Landratsamt Haßberge, großer Sitzungssaal

statt. Hierzu lade ich Sie im Namen des 1. Vorsitzenden, Herrn Wilhelm Schneider, ein.

Die Tagesordnung entnehmen Sie bitte der Anlage.

Bitte teilen Sie uns mit, ob sie an der Sitzung teilnehmen können.

## **Hinweis:**

Falls Sie verhindert sind, können Sie sich von einem anderen <u>Mitglied des Entscheidungsgremiums</u> aus derselben Gruppe, der sie angehören, vertreten lassen. Hierfür müssen Sie Ihr Stimmrecht schriftlich mit der beigefügten Vollmacht übertragen.

Mit freundlichen Grüßen

Karin Gadamer

Geschäftsführung LAG Haßberge e.V.

SWIFT/BIC: BYLADEM1HAS